
DONACIONE 

1. Emri i Donatorit: Programi per Zhvillimin Rajonal Shqiperi (RDPA) 

Vlera e Donacionit: 39,382,738 leke 

Qellimi i Donacionit: Rehabilitimi i Rrjetit Ujites Malaj – Tarazh 

 

2. Emri i Donatorit: IADSA II 

Vlera e Donacionit: 35,008,500 leke 

Qellimi i Donacionit: Rigjallerimi i aktiviteteve kulturore ne komunitetin e Bashkise 

Mirdite  

 

3. Emri i Donatorit: Ambasada Japonese ne Shqiperi 

Vlera e Donacionit: 9,926,100leke 

Qellimi i Donacionit: Automjet teknologjik (kamion) per grumbullimin e mbeturinave 

dhe kontiniere (kosha) te pershtatshem per grumbullimin e mbeturinave per Bashkine 

Mirdite 

 


